- 1 -

天津市会计学会

津会字〔2021〕26 号

关于组织征订《政府会计制度行政单位会计实务
指引》的通知

各级行政事业单位、各有关单位、各单位会员：

为协助本市行政事业类单位财务人员更好的完成日常

工作，提高工作效率，正确解读各项条文制度，完善工作流

程，加强单位内部控制，天津市会计学会联合天职国际会计

师事务所、中国财政经济出版社，组织我市各级行政事业单

位征订相关行政事业类财会工具书，具体事项通知如下：

一、书籍简介

本书的编写结合了《政府会计准则》及《政府会计制度》

的内容和已有的政府会计改革实践，具有紧扣法规、内容新

颖、操作性强的特点。天职靠前作为国内较早对政府会计进

行研究的会计师事务所，根据过往的实践经验提出了以内控

为保障、以信息化为基础、以标准化核算为核心、以报告为

 - 2 -

目标的四位一体方法论，本书通过案例的方式为广大读者梳

理出日常常用的核算场景，明确了核算分录、核算附件，以

及核算要求的相关要点，同时对国家有关政策进行了梳理，

明确了相关费用的支出标准和要求，力争作为行政单位财务

及审计人员日常使用的工具用书，希望帮助大家更好地掌握

政府会计准则制度的要领，快速上手，顺利完成本次政府会

计改革，保证会计核算符合准则要求，为顺利编报财务报告

奠定坚实的基础。

二、征订费用

76 元/册

三、征订须知

（一） 网络征订

各单位及个人可直接通过微信扫描下方二维码购买

（二）现场征订

各单位及个人可直接前往天津市会计学会现场填写《政

府会计制度》征订单。

地址：天津市河西区广东路 67号会计之家 411室

工作时间：8： 30-11: 30, 14: 30-17: 00 （节假日

休息）

- 3 -

四、支付方式

（一） 银行汇款

开户名称：天津市津财会计用品有限公司

开户行：光大银行广东路支行

银行账号：75540188000003796

请务必备注重要信息备注模式：书名+联系电话+征订册

数

（二） 支付宝转账

通过支付宝 APP，请扫下方二维码，请务必备注重要信

息，完成征订。

备注格式：《政府会计制度》+征订册数+姓名/单位+ 联

系电话。另外需要开具发票的单位,备注以下信息备注格式：

单位抬头+税号（18 位），核实无误后会有工作人员与您联

系。

五、联系方式

微信客服：关注“天津会计学会”微信公众号（微信号:

tjkjxh）,通过对话框直接描述您的问题，将有专业人员“一

对一”为您服务。

 - 4 -

征订热线：022-23283350 苑乐

微信公众号：天津会计学会（微信号：tjskjxh）

附件：《政府会计制度行政单位会计实务指引》征订单

2021 年 7 月 12 日

天津市会计学会秘书处               2021 年 7 月 12 日印发

- 5 -

《政府会计制度行政单位会计实务指引》征订单
*为必填项

单位名称

*联系人   邮箱地址

*联系电话   *微信号

*订购方式   □现场订购（支票、支付宝）       □银行汇款

*领取方式 □自提        □邮寄（到付）

邮寄地址

开票信息

定价/本 册数 合计

76元

备注： 1.征订书籍不可退订，请按需订购

       2.大批量订购请拨打 23283350 咨询

《政府会计制度》样册